



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Shamal A/S

Cathrinebergvej 3A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 15 45 85 34

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Ann Søholm Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Shamal A/S Cathrinebergvej 3A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 15 45 85 34
	Stiftet: 19. juni 1991
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ann Søholm Jørgensen Britt Søholm Jørgensen Finn Søholm Jørgensen
Direktion	Finn Søholm Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af bygninger på Skudehavnsvej 27 ved Københavns Havn.

De bogførte bygninger er opført på lejet grund. Selskabet forventer forlængelse af den nuværende lejeaftale, der udløber i 2024, og der føres løbende forhandlinger med København By & Havn herom. Bygningernes værdi kan afhænge af resultatet af sådanne forhandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.922 t.kr. mod 3.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.752 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes også et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.922.266	3.188.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.498.597	-1.501.644
Driftsresultat	2.423.669	1.686.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-177.887	-240.850
Resultat før skat	2.245.782	1.445.765
2 Skat af årets resultat	-494.280	-318.133
Årets resultat	1.751.502	1.127.632
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.751.502	1.127.632
Disponeret i alt	1.751.502	1.127.632



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	16.477.962	17.976.559
Materielle anlægsaktiver i alt	16.477.962	17.976.559
Anlægsaktiver i alt	16.477.962	17.976.559
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	70.143
Periodeafgrænsningsposter	155.984	710.468
Tilgodehavender i alt	343.484	780.611
Likvide beholdninger	1.017.486	1.462.753
Omsætningsaktiver i alt	1.360.970	2.243.364
Aktiver i alt	17.838.932	20.219.923



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
5 Overført resultat	4.496.190	2.744.688
Egenkapital i alt	7.496.190	5.744.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.575.377	1.574.517
Hensatte forpligtelser i alt	1.575.377	1.574.517
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.862.444	1.478.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.862.444	1.478.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.346	1.109.669
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.473.961	9.591.496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	493.420	435.874
Anden gæld	297.194	285.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.904.921	11.422.052
Gældsforpligtelser i alt	8.767.365	12.900.718
Passiver i alt	17.838.932	20.219.923
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger vedrører 146.591 kr. tilknyttede virksomheder. (2017/18: 209 t.kr.).

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	493.420	435.874
Årets regulering af udskudt skat	860	-117.741
	<u>494.280</u>	<u>318.133</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>31.982.196</u>	<u>31.982.196</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>31.982.196</u>	<u>31.982.196</u>
Afskrivninger 1. oktober 2018	-14.005.637	-12.503.993
Årets afskrivninger	-1.498.597	-1.501.644
Afskrivninger 30. september 2019	<u>-15.504.234</u>	<u>-14.005.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>16.477.962</u>	<u>17.976.559</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.744.688	1.617.056
Årets overførte resultat	1.751.502	1.127.632
	<u>4.496.190</u>	<u>2.744.688</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 5.400 t.kr. i bygninger til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Bygninger er opført på lejet grund med uopsigeligthed til 30. september 2024 fra udlejers side. Selskabet forventer forlængelse af den nuværende lejeaftale og der føres løbende forhandlinger med København By & Havn herom. Bygningernes værdi kan afhænge af resultatet af sådanne forhandlinger.

Selskabet har stillet garanti for lejebetalinger til Københavns Havnevæsen på 1.700 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørum A/S, CVR-nr. 70 99 28 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

For en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet Ørum A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


